



Voudin kirje, Kesäkuu 2020

Arvoisat Chaîne des Rôtisseurs Savo ry:n jäsenet,

Yhdistyksen vuosikokous 26.6.2020

Vuosikokous järjestettiin ennen Mustan Lampaan illallista, klo 17.30 alkaen. Kokouksessa hyväksyttiin 2019 tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus vastuullisille. Lisäksi kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio 2020 vuodelle, jossa jatketaan pitkälti nykyisellä mallilla eikä ylimääräistä yhdistyksen jäsenmaksua peritä edelleen. Hallitukseen tuli muutoksia siten, että Vice-Conseiller Gastronomique Ritva Paavonsalo sekä Vice-Conseiller Culinaire Anssi kantelinen jäivät pois hallituksesta ja heidän tilalleen tuli uudeksi Vice-Conseiller Gastronomiqueksi Eero Karjalainen ja uudeksi Vice-Conseiller Culinaireksi Jaakko Sauvola. Kiitämme molempia hallituksen jättäneitä jäseniä heidän panoksestaan voutikunnan hyväksi. Kokouksen päätettävänä asiana oli myös nimenmuutos Savon Paistinkääntäjät ry:stä Chaîne des Rôtisseurs Savo ry:ksi, joka hyväksyttiin. Päätettiin myös jättää vanha Savon Paistinkääntäjät ry aputoiminimeksi, niin se säilyy meidän hallussa.

Kokouksen jälkeen nautittiin Mustan Lampaan illallinen, joka koronakevään jälkeen ensimmäinen jäsentilaisuus. Lampaan menu oli kyllä erittäin maukas kokonaisuus. Alkuun tuli kuhaa ja sen perään sitten erinomainen sipulikeitto. Pääruokana oli ”Tillilihaa”, jossa Pesolan ulkofile oli saanut kaverikseen perunaa ja kukkakaalia tillillä. Makumaailma pääruoassa oli tillilihaa, mutta erittäin maukaana ja täyteläisenä versiona. Jälkiruokana oli sitruunatorrtua, joka oli myös sopivan kokoinen makkee. Perinteiseen tyyliin viinejä maisteltiin kahta eri versiota alku – ja pääruoilla. Sopiva versio löytyi kyllä molemmista vaihtoehdoista. Kiitokset vielä mukana olleille jäsenille sekä Lampaan tiimille.

Syksyn tapahtumat 2020

Elokuulle suunniteltu suurkapituli on jouduttu siirtämään marraskuun loppuun, joten ne jäsenemme keillä on tulossa muutoksia käätyihin tai käädyt puuttuvat kokonaan, kannattaa olla tarkkana sillä ilmoittautuminen alkaa tänne varmasti piakkoin. Myös Savossa tarkoitus organisoida syksylle uusia juttuja. Isoina tapahtumina mainitsen tässä Kauppahallin Tappaas lokakuussa, jonka suunnittelua jatketaan uudelleen. Elokuulle ollaan myös järjestämässä jotain uutta, joten seuratkaa sähköpostianne ja innokkaasti vaan toimintaan mukaan.

Jäsenhankintaa suap tehdä

Vaikka koronan johdosta on vielä rajoituksia ja aivan täydellä teholla emme mekään vielä toimi, uusia innokkaita jäseniä saa houkutella mukaan toimintaamme. Tilaisuuksiimme on mahdollista kutsua tuttavai tai ystäviä tutustumaan toimintaan ja sen jälkeen sitten toivottavasti heistä saadaan meille uusia jäseniä. Joten aina kun ilmoittaudut itse Lyydissä tilaisuuteen, mieti samalla voisitko kutsua jonkun ystäväperheen tai tuttavaperheen myös samalla. Linkki vaan heille sähköpostiin ja soitto perään että kiinnostaako illallinen?!? Tämä on myös meiltä hyvä tapa sitten tukea paikallisia ravintola-alan yrityksiä, kun ollaan mahdollisimman isolla joukolla ruokailemassa eri tapahtumissamme.

Lämmintä ja maukasta kesää toivottaen!



*Juhani Simpanen,
Bailli de Savo
Chaîne des Rôtisseurs Savo*